ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ “АТАЛ”

П Р И К А З  № ___

	«___»_________ 2013г.
	г. Чебоксары

О назначении ответственного пользователя криптосредств ООО УК «Атал»
В целях выполнения требований законодательства Российской Федерации в области защиты информации при ее передаче по открытым каналам связи с использованием криптографических средств,
приказываю:

1. Назначить ответственным пользователем криптосредств ООО УК «Атал» главного бухгалтера И.А. Ларионову.
2. Ответственному пользователю криптосредств в процессе обработки персональных данных с использованием криптосредств сотрудниками ООО УК «Атал» обеспечить функционирование и безопасность криптосредств, предназначенных для обеспечения безопасности персональных данных.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по работе с населением ООО УК «Атал» В.М. Антонову.
	Директор
	О.И. Александров

PAGE
2